
 

 
ゴールデンウィーク休業期間のお知らせ 

（４月２６⽇〜４月２９⽇、５月２⽇〜５月６⽇） 
 
 

 
平素は格別のお引立てを賜り、厚く御礼申しあげます。 
誠に勝手ながら、以下の期間を休業とさせていただきます。 
期間中は何かとご迷惑をおかけしますが、何卒ご了承の程、よろしくお願い申しあげます。 

 
 

【ゴールデンウイーク休業期間】 
２０２５年４月２６⽇（土）〜２０２５年４月２９⽇（火） 
２０２５年５月 ２⽇（金）〜２０２５年５月 ６⽇（火） 

 
この間に頂いた当社ホームページからのお問い合わせは、休業明けの営業⽇より順次対応させてい
ただきます。ご了承賜りたくお願い申しあげます。 

 
以 上 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
問い合わせ先 
⽇本信号株式会社  
〒１００-６５１３ 東京都千代田区丸の内１-５-１ 新丸の内ビルディング１３階 
総務部 Tel  ０３-３２１７-７２００   Fax  ０３-３２１７-７３００  E-Mail  info@signal.co.jp 
（対応時間：平⽇ ９：００〜１７：００） 

２０２５年４月１８⽇ ⽇本信号株式会社 


